
 

               Speiseplan: 15.12-19.12.2025 

   
 

 

Montag 

Nr. 

 1 

 2 

 

Reiseintopf 

Roster mit Sauerkraut und Kartoffeln 

Lehrer                  
 

5,80 

6,50 

  Schüler 
 

4,80 

5,00 

 

Dienstag 
 1 

 2 

Weiße Bohneneintopf mit Blutwurst 

Hühnerfrikassee mit Reis 

5,80 

6,50 

 4,80 

5,00 

 

Mittwoch 
 1 

 2 

Grießbrei mit Erdbeeren 

Nudeln mit Wurstgulasch 

6,50 

6,50 

 4,80 

4,80 

 

Donnerstag 
 1 

 2 

Matjesfilet in Öl mit Bratkartoffeln 

Rinderroulade mit Rotkohl und Klöße 

6,80 

7,50 

 5,00 

6,00 

 

Freitag 
 1 

 2 

Geschlossen 

Frohe Weihnachten 

   

 

Salate 
  gemischter Salat mit Rohkost, Feta und verschiedene Dressing    

gemischter Salat mit Rohkost, gekochtem Ei und versch. Dressing 

gem. Salat, Rohkost, gebratene Geflügelstreifen, versch. Dressing 

6,00 

6,00 

6,00 

Vorbestellung 

erforderlich 
5,00 

5,00 

5,00 

        
− täglich Lasagne Bolognese für 5,00 €- 

 

- auf Vorbestellung, hausgemachte Wraps mit Hähnchen oder Ei - 
 

 

Bestellungen bitte telefonisch bis 11:00 unter 01778453082 (Durchwahl Verkäuferin) abgeben.    

 

  Burger und Salate bitte vorbestellen, ansonsten jeden Tag solange der Vorrat reicht. 


