

*Speiseplan: 15.12-19.12.2025*

	Nr.		<i>Lehrer</i>		<i>Schüler</i>
Montag	1	Reiseintopf	<b>5,80</b>		<b>4,80</b>
	2	Roster mit Sauerkraut und Kartoffeln	<b>6,50</b>		<b>5,00</b>
Dienstag	1	Weiße Bohneneintopf mit Blutwurst	<b>5,80</b>		<b>4,80</b>
	2	Hühnerfrikassee mit Reis	<b>6,50</b>		<b>5,00</b>
Mittwoch	1	Grießbrei mit Erdbeeren	<b>6,50</b>		<b>4,80</b>
	2	Nudeln mit Wurstgulasch	<b>6,50</b>		<b>4,80</b>
Donnerstag	1	Matjesfilet in Öl mit Bratkartoffeln	<b>6,80</b>		<b>5,00</b>
	2	Rinderroulade mit Rotkohl und Klöße	<b>7,50</b>		<b>6,00</b>
Freitag	1	<b>Geschlossen</b>			
	2	<b>Frohe Weihnachten</b>			
Salate		gemischter Salat mit Rohkost, Feta und verschiedene Dressing	<b>6,00</b>	Vorbestellung erforderlich	<b>5,00</b>
		gemischter Salat mit Rohkost, gekochtem Ei und versch. Dressing	<b>6,00</b>		<b>5,00</b>
		gem. Salat, Rohkost, gebratene Geflügelstreifen, versch. Dressing	<b>6,00</b>		<b>5,00</b>

– täglich Lasagne Bolognese für 5,00 €-

- auf Vorbestellung, hausgemachte Wraps mit Hähnchen oder Ei -

Bestellungen bitte telefonisch bis 11:00 unter 01778453082 (Durchwahl Verkäuferin) abgeben.

Burger und Salate bitte vorbestellen, ansonsten jeden Tag solange der Vorrat reicht.